#### Provincia Remensis.

Et primo Johanni Girardi de Marsonno, subdyac. Tullens. dioc., mag. in art. et stud. in fac. theol. decanoque hujus Remensis provincie et sigillifero alque scribe curie conservationis privilegiorum Universitatis Paris., qui alias bina vice ipsius Universitatis rector atque ex parte ejusdem ad sanctam sedem apostolicam tempore felicis recordinationis Clementis vestri predecessoris nuncius extitit.

Item Johanni Jacobi de Domipnomartino, presb. Tullens. dioc., mag. in art. et bac. in theol.  
 Radulpho Pasque alias de Justinis, presb. Remens. dioc., mag. in art. et stud. Parisius in fac. theol. ac domini ducis Aurelianensis consiliario et per prius ejusdem domini informatori et preceptor et elemosinario, de canoniciatu eccl. Suessionens.  
 Theodorico de Girauvillari, presb., mag. in art., rectori eccl. parrochi. S. Judoci Paris.  
 Johanni Beguini<sup>19</sup>, presb. Remens. dioc., mag. in art., scol. Parisius stud. in fac. deer.  
 Beruino de Winvilla, cler. Virdunens. dioc., mag. in art. et bac. in deer. et scol. Parisius stud. in fac. theol.  
 Guidoni de Waudemonte, presb. Tullens. dioc., mag. in art., actu regenti Parisius in fac. art. a xvij annis, qui audivit theol. per tempus sufficiens ad bacallariatum oblinendum et ultra in dicta fac. theol. in qua adhuc scolaris existit.  
 Stephano de Sury, presb. Remens. dioc., mag. in art., lic. in leg. ac bac. in deer., stud. in fac. deer.

Johanni Boveti, subdyac. Tullens. dioc., mag. in art., stud. Parisius in fac. med. a triennio vel ultra.

Bernardo Hemardi, presb. Suessionens. dioc., mag. in art. et bac. in decr. in quarto anno sue lecture.

Johanni de Ochia, presb. Remens. dioc., mag. in art., scol. Parisius stud. in fac. theol.

Johanni Pasquerii alias de Cathalauno, cler. Cathalaunens. dioc., mag. in art. et stud. Parisius in fac. theol.

Thierico Miletii, cler. Remens. dioc., mag. in art.

Nicolao Pignoti, dyac. Remens. dioc., mag. in art., stud. Parisius in theol. a sex annis.

Johanni Warini Metensi, presb., mag. in art. ac bac. in decr. in quarto anno lecture sue existenti rectorique parroch. eccl. de Vemartio Parisiens. dioc.

Johanni de Revigneyo<sup>20</sup>, presb. Tullens. dioc., alias per sexdecim annos mag. regenti in fac. art. et bac. in theol. a septem annis.

Nicolao Goumardi, cler. Remens. dioc., mag. in art., quandam stud. in fac. decr. per duos annos, nunc autem studenti in fac. theol. in sexto anno sue auditionis.

Petro Cauchon<sup>21</sup>, dyac. Remens. dioc., mag. in art. et lic. in decr. scolarique Parisius in fac. theol. in sexto anno sue auditionis [de beneficio ad collat. capituli Remens., non obstante quod canonic. et prach. eccl. Cathalaun. et paroch. eccl. de S. Esgrisioli Senonens. dioc. oblineat].